

C.M.E. PER INTERVENTI DI RIPRISTINO E ADEGUAMENTO DELLE GALLERIE ESPOSITIVE
 Tariffa dei prezzi, edizione Luglio 2022, per le opere pubbliche edili ed impiantistiche del Lazio.

GALLERIA ESPOSITIVA PIANO TERRA - Monitor P

N.	codice da prezziario	Descrizione	Quantità	Unità misura	Importo €	stima costo lavorazione
01	A 7.03.08	Ripristino Pavimento esistente, con previa carteggiatura, preparazione di fondo adeguato primer .	40 mq	mq	36,98	1.479,20
02	A 7.03.10	resinatura con resina bicomponente all'acqua, colore da definire.	40 mq	mq	15,57	622,80
03	D 6.02.1	Installazione di sistemi a Binario elettrificato, compreso di 3 unità, compresa di alimentazione eseguita da un tecnico specializzato.	15 m	m	47,00	705,00
04	D 6.05.6	Fornitura e installazione di sagomatori di ottima qualità da 1x28W white LED, ottiche opz., IP20, 23W, 1,5kg, WDMX, 3100K (modello da definire)	n. 9	cad.	194,00	1.728,00
06	A 17.03.6.a.	Fornitura e installazione di una tenda a rullo. Dimensioni richieste: 220xh350 cm.	n. 1	mq	64,91	500,00
07	A 16.01.1.c.	Fornitura di elementi espositivi in MDF su ruote. (vedi elaborati grafici - ipotesi di progetto) zavorrati all'interno per maggiore stabilità. Realizzazione di setti in MDF Light da 16 mm con struttura interna in listelli in legno su ruote con blocco. Gli elementi saranno predisposti di apertura laterali con sistema push pull per un accesso agevolato per il bloccaggio/sbloccaggio delle ruote. Rifinitura in tinteggiatura in idropittura. Dimensione: 120x40xh220 cm	n. 6 elementi	mq	16,59	5.000,00
	n.d.	Oneri aggiuntivi per le lavorazioni elettriche, eseguite da un personale qualificato. Certificazione impianto	a corpo	/	2.000,00	2.000,00
	n.d.	trasporto e smaltimento del materiale di risulta in discarica autorizzata	a corpo	/	600,00	600,00
Costo Totale preventivo, iva 22% esclusa (ed esclusi costi della sicurezza previsti per stima di circa il 3%). Sono esclusi costi di noleggio, manodopera a supporto delle lavorazioni elencate, .						12.635,00